
Objednávka č.MOCB057102

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ26068877

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: mindekova@nemcb.cz

Johnson & Johnson, s. r. o.

Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5 - Smíchov

IČO: 41193075

DIČ: 

tel.: 227012200

fax: 227012147

e-mail: objednat@its.jnj.com

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

 Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Součástí dodávky musí být elektronické zaslání

již potvrzených dodacích listů společně s fakturou, kde nebudeme akceptovat cenové rozdíly, pokud

nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte na fakturace@nemcb.cz. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do

nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

310.288 Vrták pr.2,8 mm,délka 165

mm,pro rychlospojku AO/ASIF

1,00 ks

311.420 Rukoleť velkás

rychlospojkou,délka 155 mm

1,00 ks

314.116 Vložka šroubováku Stardrive

3,5,T15,samosvorná,pro

rachlospojku AO/ASIF

1,00 ks

323.360 Pouzdro vrtací universální 3,5 1,00 ks

391.963 Kleště ohýbací

universální,délka 165 mm

2,00 ks

68.000.103 Zásobník na šrouby,velikost

1/4,výška 35,5 mm

1,00 ks

68.000.123 Modul volitelný,velikost

1/3,výška 28 mm,pro zásobník

na šrouby,velikost 1/4

1,00 ks

68.111.422 Vložka pro sadu nástrojů,pro

dlahy LCP 2,4/2,7/3,5,velikost

1/2,bez víka,bez obsahu

1,00 ks

68.111.440 Modul pro zásobník na

šrouby,velikost 1/3,pro šrouby

pr.2,7 mm,pro rám,velikost 1/4

1,00 ks

Stránka 1/2

M O C B 0 5 7 1 0 2

mailto:fakturace@nemcb.cz


68.111.441 Modul pro zásobník na

šrouby,velikost 1/3,pro šrouby

pr.3,5 mm,pro rám,velikost 1/4

1,00 ks

68.122.017 Modulární zásobník

univer.,velikost 1/2,bez

obsahu,systém sít Vario Case

1,00 ks

682.698 Vložka,velikost 1/2,pro dlahy

uzamykatelné na patní kost

1,00 ks

689.516 Síto Vario Case,rám

síta,velikost 1/2,výška 126 mm

1,00 ks

Celkem vč. DPH: 73 335,68 Kč

Pozn: Uživatel:  Mindeková,Email: mindekova@nemcb.cz,Pozn.: . 

Objednávka dle vaší cenové nabídky č.CB 2016-12.

Vystavil: Mindeková, 2016-12-06 09:24

Stránka 2/2

M O C B 0 5 7 1 0 2


